
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

ПРИКАЗ 
г. Оренбург 

 

21 августа 2023 г.                                                                                        № 235 – СПО 

 

О корректировке приказов 

о зачислении 

 

 

На основании решения приемной комиссии университета  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Исключить из числа зачисленных на обучение приказом № 229-СПО от 18 

августа 2023 г. «О зачислении на места (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг)» на основании личного заявления об отзыве согласия на 

зачисление: 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

1. Королёва Анна Александровна 

 

 

 

Ректор университета,  

доцент                                                                                                      А.Г. Гончаров 

 

Аглиуллина ОА


	\\10.0.0.1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\СПО\235-СПО1.docx
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


